Проект

Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № ______

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № ______

    г. Канаш

О признании утратившим силу

постановления администрации города

Канаш Чувашской Республики от 8 мая

2013 г. № 479

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской

Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш

Чувашской Республики от 08.05.2013 г. №479 «Об утверждении Порядка предоставления

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности г.Канаш Чувашской

Республики, для строительства жилья экономического класса, в том числе для их

комплексного освоения в целях строительства такого жилья».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов